АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА
КОМИТЕТ ПО ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКЕ

П Р И К А З

___.____._____                                                                                               № ____-п

[bookmark: _Hlk48202620]«О внесении изменений в приложение № 2 к приказу комитета от 24.04.2022 № 64-п «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций комитета по жилищной политике администрации города Мурманска, включая подведомственное муниципальное казенное учреждение «Новые формы управления»
(в редакции приказа от 02.06.2022 № 80-п)

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации города Мурманска от 20.11.2015 № 3217 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», постановлением администрации города Мурманска от 23.12.2015 № 3574 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов, включая подведомственные казенные учреждения», а также в целях повышения эффективности бюджетных расходов и организации процесса бюджетного планирования, п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить нормативные затраты на обеспечение функций муниципальное казенное учреждение «Новые формы управления» в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему приказу.
2. Работнику контрактной службы комитета (Валентий О.М.) не позднее пяти рабочих дней со дня принятия настоящего приказа, организовать размещение настоящего приказа в единой информационной системе в сфере закупок.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня регистрации.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета						        А.Ю. Червинко
Согласовано:

Начальник
юридического отдела
___________ Е.Н. Туваева

[bookmark: _Hlk77778659]Начальник отдела
по общим вопросам
___________ О.М. Валентий

С приказом ознакомлены:

Заместитель
председателя комитета
___________ В.В. Трофимов

Заместитель
председателя комитета
___________ К.С. Кудряшов

[bookmark: _Hlk45634583]Главный специалист
юридического отдела
___________ А.М. Мелковская

Консультант отдела
по общим вопросам
___________ А.С. Богоносцева

Главный специалист
финансово – экономического отдела
___________ Е.А. Ждановская

Ведущий специалист
финансово – экономического отдела
___________ О.М. Елема

Начальник отдела
по общим вопросам
___________ О.М. Валентий

Начальник
юридического отдела
___________ Е.Н. Туваева